

27.2.2012

## Laskettelua aurinkorannikolla?

**Oletko jo kyllästynyt perinteisiin hiihtolomakohteisiin? [Hotels.comin](#) esittelee astetta eksoottisempia hiihtokeskuksia, joissa konkarilaskijakin kokee jotakin uutta ja erilaista. Nämä kohteet mahdollistavat jopa rantaloman yhdistämisen lasketteluun!**

### Sierra Nevada, Espanja – Rinteitä ja rantoja

Etelä-Espanjan Andalusiassa sijaitseva Sierra Nevadan vuoristo tarjoaa laskettelulle hyvät puitteet. Välimeren rannikkoa myötäilevät vuoret kohoavat yli 3000 metrin korkeuteen muodostaen Alppien jälkeen Euroopan toiseksi korkeimman vuoriston. Sierra Nevadan korkein huippu on 3482 metriä, ja yhteensä 16 huippua yltää yli kolmeentuhanteen metriin. Rinteitä on yli 100 kilometriä. Sierra Nevadalla lasketteluloman voi kätevästi yhdistää rantalomaan. Vuoristo sijaitsee Espanjan aurinkorannikolla, Costa del Solilla, jossa on talvisaikaankin lempeä ilmasto. Sierra Nevadalla sijaitsevan Solynieve-keskuksen nimikin on kuvaava; se tarkoittaa lunta ja aurinkoa. Sierra Nevadalta käsin voi myös tutustua kulttuuriin. Maakuntapääkaupunki Granada on vain lyhyen matkan päässä. Sieltä löytyy muun muassa historiallinen Alhambran. Tämä muslimien rakentama palatsilinnoitus on Unescon maailmanperintökohde.

Mukavat majoituspuitteet hiihtolomalle tarjoaa [Hotel Melia Sierra Nevada](#). Hotellissa on kylpylä, jossa on hyvä rentouttaa kehoa hiihtopäivän päätteeksi. Huonehinnat alkavat 146 eurosta.

### Voss, Norja – Laskettelua vuonojen äärellä

Voss on Norjan runsaslumisimpia hiihtokeskuksia. Keskus sijaitsee ainoastaan tunnin ajomatkan päässä Bergenistä. Seudulla on kaksi varsinaista keskustaa, Voss Resort ja Fjellandsby-Myrkdalen. Näissä vuonojen ääreltä kohoavissa keskuksissa on yhteensä 55 kilometriä rinteitä ja 18 hissiä. Vossissa on myös erinomaiset puitteet murtomaahiihdolle henkeäsalpaavan kauniissa maisemissa. Voss tunnetaan myös samannimisestä luksusvedestä, joka tuotetaan seudulla.

Hiihtoturisti voi valita mielensä mukaan majoituksen joko Bergenistä tai aivan rinteiden ääreltä vuorilta. Bergenissä hyvän majoitusvaihtoehdon tarjoaa aivan keskustassa sijaitseva [Rica Hotel Bergen](#), hinnat alkaen 111 €. Lähellä rinteitä aivan Hardanger-vuonon rannalla sijaitseva [Brakanes Hotel](#) on hyvä valinta hiihtäjälle.

### Uludag, Turkki – Hiihtokeskus kahden maanosan rajalla

Uludag-hiihtokeskus sijaitsee neljän tunnin ajomatkan päässä Istanbulista, Aasian puolella Marmaranmerta. Seudun korkein huippu kohoaa yli 2500 metrin korkeuteen, jonka ansioista alue on varsin lumivarma. Laskettelukeskuksessa on yhteensä 18 hissiä ja 30 kilometriä rinteitä. Tämä pieni ja viihtyisä keskus sopii mainiosti perheille. Myös Uludagissa laskettelulomaan on helppoa yhdistää myös kulttuuria. Laskettelukeskuksesta helpon matkan päässä sijaitsee Bursan kaupunki, joka oli Ottomaanien valtakunnan ensimmäinen pääkaupunki. Tämä eläväinen kaupunki on väkiluvulla mitattuna Turkin neljänneksi suurin. Myös vierailu Istanbuliin on helppo toteuttaa. Tutustuminen tähän kahden maanosan välissä sijaitsevaan tarunhoitoiseen kaupunkiin järjestyy ehkä kätevimmin joko tulo- tai menomatalla.

Aivan rinteiden lähellä sijaitseva neljän tähden [Alkoclar Zone Otel](#) on mukava majoituspaikka laskettelijalle. Huoneen saa alkaen 122 €/yö. Hotellissa on myös sauna- ja kylpyläosasto.

### **Ski Dubai, Dubai – Luminen keidas aavikon keskellä**

Dubaissa, jossa ulkolämpötila voi helposti hätyytellä neljääkymmentä plusastetta, on vaikea kuvitella, että myös laskettelu lumella on mahdollista. Kuitenkin Emirates-ostoskeskuksen yhteyteen on rakennettu sisälaskettelukeskus. Tarjolla on viisi rinnettä, joista pisin on jopa 400 metriä. Keskuksesta on myös lumipuisto, jossa voi esimerkiksi tehdä rekiajeluja ja laskea mäkeä isolla kumirenkaalla. Dubaihin matkustaessa ei välttämättä tule varanneeksi talvivaatteita mukaan. Se ei kuitenkaan haittaa, koska keskuksesta saa vuokrattua kaikki tarvittavat varusteet. Keskuksesta on kaksi kahvilaa, Avalanche Café ja St. Moritz Café, joista saa juomia ja pikku purtavaa.

Ski Dubai -laskettelukeskuksen lähellä sijaitsee useita hotelleja. Hyvä vaihtoehto matkailijalle on mukava ja siisti [Suite Novotel Mall Of The Emirates](#). Huoneen saa alkaen 107 eurolla yöltä.

- Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.
- Hinnat on tarkistettu 20.2.2012, joten muutokset ovat mahdollisia.

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelupyynnöt Hotels.com-lehdistöpalvelusta: lehdistö (at) hotels.com tai soita viestintätoimisto AC-Sanafor 040 766 8874 tai 040 706 8021.

Hotels.com:  
Yvonne Bonanati  
Senior PR Manager  
Hotels.com  
+44 (0) 207 019 2815  
[ybonanati@expedia.com](mailto:ybonanati@expedia.com)

### **Hotels.com**

[Hotels.com](#) on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen valikoimiin kuuluu lähes 149 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa [Hotels.com](#) kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle samaan hintaan. [Hotels.com](#) neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa käyttäjilleen yli 3 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista.

Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097. Vuoden 2011 aikana [Hotels.com](#) toi markkinoille ilmaisen iPad-sovelluksen sekä useita ilmaisia älypuhelinsovelluksia. Sovellusten kautta asiakkaat voivat etsiä ja tehdä varauksia yli 20 000 viime hetken tarjouksen joukosta. Sovellukset ovat saatavilla yli 30 kielellä, mukaan lukien suomeksi. Sovellusten avulla käyttäjät voivat myös suodattaa ja lajitella hotelleja, lukea asiakasarvioita sekä löytää viime hetken tarjouksia läheltä omaa sijaintiaan.

[Hotels.com](#) on hiljattain lanseerannut [Welcome Rewards™](#) -kanta-asiakasohjelmansa maailmanlaajuisesti. Welcome Rewardsissa™ asiakas saa yhden palkintoyön jokaista kymmentä Hotels.comin kautta varattua yötä kohden. Maksettavaksi jäävät vain verot ja mahdolliset lisämaksut. Hotels.comin sivuilta löytyvät [ehdot ja säännöt](#) ovat voimassa.